Paimennustaipumuskoe lappalaiskoirille ja poronhoitoalueen ty6koirille: porokoirille
Vuotso 29.3.1997
Tuomarit: Armas Sieppi, Lasse Tuominen ja Jaakko Palovaara

Kokeen hyvéaksytysti suorittaneet:
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Kolme lupaavaa kokeeseen osallistunutta koiraa palkittiin:

koira

Namisan Carina (Nekku)
Nutukas Birk (Birk)
Nutukas Nabucco (Ucco)
Nutukas Unutma (Unu)
Peé&nu Emergarde (Milla)
Pilkka (Pilkka)

Pilvipolun Pepe (Pepe)
Pilvipolun Sulevi (Pomo)

Taapanterin Jumbo (Rasta)
Taapanterin Sabina (Supi)

Tintin Musta Ani (Ani)

Tsabba Emeliina (M6ko)

rekisteri-
numero

SF18544/96
FIN37099/96
SF27132/92
ER22719/94
SF14630/90
ei rek.
FIN47548/95
FIN13124/95
SF16674/92
FIN13098/96
42159/93
FIN34689/96

Tuiskuturkin Alli-Valpuri (Vallu) SF29752/92

Tuiskuturkin Tuukka (Tuukka)

FIN21726/95

1. Tuiskuturkin Alli Valpuri - Eeva-Riitta Posti

2. Pilvipolun Sulevi - Jukka Varis

3. Taapanterin Jumbo - Petra Vanhanen
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ohjaaja

Satu Hietanen

Pekka Kantola

Kirsi Soini

Hanna & P Vesterinen
Janika Salo

Ari Kustula

Kirsti Lilja

Jukka Varis

Petra Vanhanen
Hanna & P Vesterinen
Tarja Aalto

Noora Térnqvist
Eeva-Riitta Posti
Eeva-Riitta Posti

pisteet



